
 D.D.S.n. 1853
REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
Assessorato regionale dei Beni  Culturali e dell’Identità Siciliana

Dipartimento dei Beni culturali e dell’Identità siciliana
Servizio Valorizzazione

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA le ll.rr.66/75, 16/79, 80/77,116/80 e s.m.i. ;
VISTO  il.  D.D.G.  n.  3404  del  31.12.2012   vistato  dalla  Ragioneria  Centrale

BB.B.CC. AA il 31.12.2012  n.22. con il quale si è impegnata la somma di €
4.929,12  sul capitolo 376525 per l' Attività di educazione permanente “ Arca
dei suoni terza edizione”;

VISTA                     la propria nota n.24940 del 22.05.2015  con la quale si chiede la reiscrizione 
in bilancio della somma di € 4.019,20  sul cap. 376525  necessaria a liquidare 
le spese relative  alla suddetta attività come da documentazione trasmessa dal 
Centro Regionale del Catalogo;

VISTO              Il  DD.  n.30168  del  17.06.2015 dell'Assessorato  Regionale  dell'Economia,
Dipartimento Bilancio e Tesoro-Servizio Ragioneria Centrale Beni culturali ,
con il  quale  è  reiscritta  in  bilancio sul  cap.  376525 per  l'es.  Fin.  2015 la
somma di € 4.019, 20 ;

RITENUTO          di dovere liquidare le spese relative alla suddetta attività mediante mandato  
diretto in favore dei creditori di cui € 3.000,00 alla Ditta Columba Carlo ;

VISTO    il Bilancio della Regione Siciliana ;
                                                                   D E C R E T A
Art. 1)   Per le motivazioni espresse in premessa, è autorizzato il pagamento  sul cap.

376525 del Bilancio Regionale  della somma di € 3.000,00 per  liquidare la
Ditta  Columba  Carlo  -notula  di  pagamento  del  5.011.2013  -con
accreditamento sul CC. dedicato xxxxxxxxxxxxxxxx

Art.2)                Il provvedimento è trasmesso al responsabile del procedimento per la  
pubblicazione per esteso, sul sito Internet della Regione Siciliana , entro
i termini previsti dalle vigenti norme.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria centrale per i beni culturali per la 
registrazione.

Palermo   2 luglio 2015 Il DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

                                                                     fto  (Dott.ssa Giulia Davì)

Pagina 1 di 1


	REGIONE SICILIANA

